ПРОЕКТ
Российская Федерация
Республика Хакасия
Алтайский район
Совет депутатов Новороссийского сельсовета

РЕШЕНИЕ
 __2017                                                                                                              №  __
с. Новороссийское

О   работе   МБУК  «Новороссийский  СДК»
по      организации     культурно  -  массовых
мероприятий для населения, проживающего
на  территории Новороссийского сельсовета
 в 2016 году

 Заслушав и обсудив отчет директора МБУК «Новороссийский СДК» Е.Ю. Малюковой  о работе МБУК «Новороссийский СДК» за 2016 год, Совет депутатов Новороссийского сельсовета

РЕШИЛ:

1. Принять к сведению отчет директора МБУК «Новороссийский СДК» Е.Ю. Малюковой  о работе МБУК «Новороссийский СДК» за 2016 год (прилагается).
2.Отметить положительной/удовлетворительной/ неудовлетворительной работу  коллектива МБУК «Новороссийский СДК» по проведению культурно – массовых мероприятий.
3. Рекомендовать руководству МБУК «Новороссийский СДК» продолжить работу по организации культурно – массовых мероприятий, работу по патриотическому воспитанию детей и молодежи.

Глава Новороссийского сельсовета                                                        О.В. Абаринова